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1000  17,491,109.27  127,364,110.99  106,302,725.51  38,552,494.75  21,061,385.48ACTIVO

1100  1,771,526.56  113,338,253.19  100,995,884.08  14,113,895.67  12,342,369.11ACTIVO CIRCULANTE

1110  110,241.65  55,492,771.08  50,817,265.96  4,785,746.77  4,675,505.12EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  343.44  589,393.00  341,611.62  248,124.82  247,781.38EFECTIVO

1112  109,898.21  54,903,378.08  50,475,654.34  4,537,621.95  4,427,723.74BANCOS / TESORERÍA

1120  1,661,281.90  48,926,086.61  45,669,641.47  4,917,727.04  3,256,445.14DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  40,115,703.74  40,115,703.74  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,605,742.71  7,988,757.20  4,793,134.62  4,801,365.29  3,195,622.58DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  700,260.00  700,260.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  55,539.19  121,365.67  60,543.11  116,361.75  60,822.56OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3.01  8,919,395.50  4,508,976.65  4,410,421.86  4,410,418.85DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  4,021,722.99  949,662.20  3,072,060.79  3,072,060.79ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3.01  4,897,672.51  3,559,314.45  1,338,361.07  1,338,358.06ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  15,719,582.71  14,025,857.80  5,306,841.43  24,438,599.08  8,719,016.37ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  16,408,400.72  13,997,128.80  5,306,841.43  25,098,688.09  8,690,287.37BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  11,614,415.61  0.00  0.00  11,614,415.61  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,093,985.11  13,983,405.67  5,306,841.43  11,770,549.35  8,676,564.24CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  13,723.13  0.00  13,723.13  13,723.13CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1239  1,700,000.00  0.00  0.00  1,700,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,468,307.24  28,729.00  0.00  3,497,036.24  28,729.00BIENES MUEBLES

1241  898,928.41  28,729.00  0.00  927,657.41  28,729.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  70,291.55  0.00  0.00  70,291.55  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  12,198.56  0.00  0.00  12,198.56  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,064,235.75  0.00  0.00  2,064,235.75  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  422,652.97  0.00  0.00  422,652.97  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,157,125.25  0.00  0.00 -4,157,125.25  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,873,102.88  0.00  0.00 -1,873,102.88  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,284,022.37  0.00  0.00 -2,284,022.37  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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